
ZARZĄDZENIE NR AQ&?../2024
Burmistrza Sokółki

z dnia . /.. ... 2024 r.

w sprawie sprzedaży używanego sprzętu elektronicznego i innych rzeczy ruchomych, używanych, 
ujętych w ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje:

używanego sprzętu elektronicznego i innych rzeczy ruchomych, używanych, ujętych w ewidencji 
księgowej Urzędu Miejskiego w Sokółce, § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Pracownik obsługi informatycznej dokonuje odłączenia sprzętu od infrastruktury Urzędu 
Miejskiego w Sokółce, usunięcia danych z nośników oraz odinstalowuje oprogramowanie, do którego 
osoba odkupująca traci prawo w chwili odkupu.
2. Potwierdzenie wydania sprzedanej rzeczy ruchomej wraz z adnotacją o wykonaniu czynności 
określonej w ust. 1, podpisane przez odbierającego i wydającego jest podstawą wykreślenia z ewidencji 
księgowej.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. W Zarządzeniu Nr 549/2018 Burmistrza Sokółki z dnia 19 października 2018r. w sprawie sprzedaży

JC, .J/t. ' l ^ z y 2024 -11- 1 9

inspektor


